РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015

                                           № 269
с. Угловское

	О внесении дополнений в постановление Администрации района от 30.03.2015 № 260 «Об утверждении Перечня земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

Руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 № 649 «Об утверждении порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 30.03.2015 № 260 «Об утверждении Перечня земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» следующие дополнения: Перечень земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» дополнить строкой 4,  следующего содержания:
 «4. с. Угловское, ул. Мамонтова, 46А, площадью 1500 кв.м.»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Трудовая слава".

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам С.Ю. Бирюлина.

Глава Администрации  района                                                               В.Э. Шефер